Srta. Doris Margarita Campbell Sánchez Gerente General ORGANIZADORA DE FERIAS Y EVENTOS JUEGALAKIDS S.A. Presente.-

De nuestra consideración:

Por medio de la presente nos permitimos informarle que el día de hoy 26 de Agosto del 2016 se ha realizado una transferencia de acciones que mantenía Maria Catalina Arias Romero en la compañía ORGANIZADORA DE FERIAS Y EVENTOS JUEGALAKIDS S.A. de la siguiente manera:

Cedente	Cedula o Pasaporte	No Acciones	Valor Unitario US\$ 1	Cesionario	Cédula/Pas Cesionario	Tipo Inversión
Maria Catalina Arias Romero	1707229090	80	80	Victor Alfredo Telles Reyes	1720269495	Subregional

Por lo expuesto, solicitamos a usted que de acuerdo a la Ley, se sirva inscribir esta transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía, además se servirá emitir nuevos Títulos de Acción, conforme lo ordenan los Arts. 188 y 189 de la Ley de Compañías.

Para los efectos legales consiguientes firman los cónyuges Maria Catalina Arias Romero y Glenn Harvey Toko.

Atentamente,

CEDENTE

Arias Romero, Maria Catalina

CC 1707229090

Ecuatoriana

ecuador.ip_law@yahoo.com

Toko, Glenn Harvey CC 1722320981 Estadounidense

estadounidense gtoko62@yahoo.com

CESIONARIO

Telles Reyes, Victor Alfredo

CC 1720269495

Colombiano

victor.telles@juegalakids.com











